UPV 2026” para la realización de prácticas académicas externas que se regirán por las bases que se 
publican como Anexo I de esta Resolución. 

CONVOCATORIA 

PRIMERA. LÍNEAS A LAS QUE SE IMPUTA EL IMPORTE GLOBAL MÁXIMO 

La presente convocatoria se financiará con cargo a la partida presupuestaria 002040000/422/40000 
por un importe máximo de 64.800,00 € (Sesenta y cuatro mil ochocientos euros) con cargo a la oficina 
gestora del Servicio Integrado de Empleo, en adelante SIE, Servicio dependiente del Vicerrectorado de 
Empleo, Formación Permanente y Lenguas, en adelante VEFPL, aplicables al ejercicio 2026, existiendo 
crédito presupuestario adecuado y suficiente.